
 

 

Alm Iiro   iiro.alm@gmail.com   0407429764  M5/P4/N2/T1 

Brusiin Karo   karo.brusiin@gmail.com   0415301992  M6/P7/N3/T3 

Brusiin Konsta  kondeboy@gmail.com   0440756361  M4/P5/N4/T2 

Erävuori Timo   timo.eravuori@hotmail.com   0504692969  M5/P5/N2/T1 

Haapakoski Miikka  miikka_haapakoski@hotmail.com  0443354228  M3/P2/N1/T1 

Hakala Sini   sini.j.hakala@gmail.com   0445940806  M4/P4/Nliiga/T1 

Hammoud Ämen  amenhammoud123@gmail.com  0442233305  -/P9/-/T5 

Jantunen Mika  mika.jantunen@uniarts.fi   0503221852  -/P10/-/T6 

Juvonen Elias   elias.juvonen@hotmail.com   0504682715  M4/P4/N1/T1 

Karstila Juhani  juhani.karstila@hotmail.fi   0415015843  M3/P1/N1/T1 

Khan Zeeshan   zisan.khan@gmail.com   0407528876  M6/P6/N3/T3 

Koistinen Riina  riinakoistinen@gmail.com   0504045542  -/P7/N3/T2 

Lehtola Markus  markus.j.lehtola@gmail.com  0505413431  M4/P2/N1/T1 

Leppäluoto Jyri  jyri.leppaluoto@gmail.com   0440220795  M4/P3/N1/T1 

Mansaray Foday  foday2.mansaray@gmail.com  0503770307  M5/P5/N2/T2 

Massala William  Wili.m16@icloud.com   0400184335  -/P9/-/T4 

Palkama Miila   miila.palkama@gmail.com  0400290599  -/P6/N2/T1 

Paulinen Viktor  viktor@paulinen.fi   0440755959  -/P5/N2/T2 

Pylväs Samuli   pylvas.samuli@gmail.com   0452772820  -/P7/-/T4 

Rokka Oskari   oskari.rokka@gmail.com   0503043237  M5/P5/N3/T2 

Salminen Miikka  miikka.salminen1@gmail.com  0407169035  M3/P1/N1/T1 

Silvonen Noa   silvono15@gmail.com   0440121201  -/P9/-/T5 

Tolonen Manuel  manueltolonen129@gmail.com  0503748768  -/P10/-/T6 

Tuomi Oskari   oskari.tuomi@gmail.com   0509178132  M2/P1/N1/T1 

Tuominen Jouni  jounituominen81@gmail.com  0409125457  M6/P6/N3/T3 

Tyrväinen Theo  theo@theotyrvainen.net   0504308639  M5/P7/N2/T2 

 

Myös Helsingin erotuomarikerho HEKiltä voi pyytää tuomareita otteluihin. HEKin palkkiosuositukset eroavat 

hieman HJK:n suosituksesta. HEKin palkkiosuositukset löytyvät: www.hek.fi/palkkiot 
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